
UCHWAŁA NR XXXVII/233/17
RADY GMINY GOŁCZA

z dnia 4 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Gołcza na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, Art. 212, Art. 235 i Art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016r, poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian:

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy Gołcza  
z dnia 21 grudnia 2016 roku, otrzymuje brzmienie:

„Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
1 475 061,31 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek.”.

§ 3. Ust. 1 w § 4  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy Gołcza  
z dnia 21 grudnia 2016 roku, otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 2 980 519,51 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 505 458,20 zł, zgodnie 
z poniższym zestawieniem:

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  GOŁCZA  NA  2017  ROK
Planowane  Dochody  ogółem 27 551 294,87
Planowane  Wydatki  ogółem 29 026 356,18
Wynik: (+)Nadwyżka / (-)Deficyt) -1 475 061,31
 Przychody  budżetu: 2 980 519,51
 1). zaciągnięte pożyczki i kredyty bankowe 2 400 000,00
 2). wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 580 519,51

 Rozchody  budżetu 1 505 458,20
 1). spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek bankowych 1 302 958,20
 2). udzielone pożyczki 202 500,00
Przychody  (-)  Rozchody 1 475 061,31

".

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 4915



§ 4. Ust. 4 w § 6  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy Gołcza  
z dnia 21 grudnia 2016 roku, otrzymuje brzmienie: " dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska i wydatki finansujące zadania Gminy Gołcza w zakresie ochrony środowiska:

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  NA  2017  ROK  ZWIĄZANY  Z  REALIZACJĄ  
ZADANIA  GMINY  GOŁCZA  Z  ZAKRESU  OCHRONY  ŚRODOWISKA

Dz. Roz. § Nazwa Dochody     
w złotych

Wydatki       
w złotych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

29 650,00 47 629,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

29 650,00

dochody bieżące: 29 650,00
0690 Wpływy z różnych opłat 29 650,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00
wydatki bieżące: 27 000,00
-- Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 27 000,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

8 500,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

18 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 629,00
wydatki bieżące: 20 629,00
-- Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 20 629,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 629,00

RAZEM 29 650,00 47 629,00

".

§ 5. Paragraf 12 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy Gołcza  
z dnia 21 grudnia 2016 roku, otrzymuje brzmienie: "W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się 
Wójta Gminy Gołcza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 2017 roku nie może przekroczyć ustanowionego limitu 
1 000 000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek długoterminowych do kwoty 202 500 złotych.".

§ 6. Dokonuje się zmian w wyodrębnionych w budżecie wydatkach związanych z przedsięwzięciami 
finansowymi w zakresie Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2017 rok Nr XXX/181/16 Rady Gminy 
Gołcza  z dnia 21 grudnia 2016 roku, obejmujący planowane kwoty dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
Gołcza w 2017 roku, zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4915



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Makola

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4915



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/233/17
Rady Gminy Gołcza
z dnia 4 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Gołcza na rok 2017

Dział

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 350 000,00 0,00 110 000,00 460 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 350 000,00 0,00 110 000,00 460 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

350 000,00 0,00 110 000,00 460 000,00

852 Pomoc społeczna 279 678,08 0,00 10 584,00 290 262,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 334,00 0,00 10 584,00 40 918,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 10 584,00 10 584,00

855 Rodzina 5 246 029,08 -5 000,00 5 000,00 5 246 029,08
85501 Świadczenie wychowawcze 3 611 953,00 -1 000,00 1 000,00 3 611 953,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4915



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 633 993,00 -4 000,00 4 000,00 1 633 993,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 646 633,92 0,00 10 240,00 656 873,92

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,00 10 240,00 30 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 10 240,00 30 240,00

bieżące razem: 21 741 933,87 -5 000,00 135 824,00 21 872 757,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

560 218,05 0,00 0,00 560 218,05

majątkowe
926 Kultura fizyczna 117 000,00 0,00 449 565,00 566 565,00

92601 Obiekty sportowe 117 000,00 0,00 449 565,00 566 565,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 449 565,00 449 565,00

majątkowe razem: 5 228 972,00 0,00 449 565,00 5 678 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 3 221 000,00 0,00 449 565,00 3 670 565,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4915



z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 26 970 905,87 -5 000,00 585 389,00 27 551 294,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 781 218,05 0,00 449 565,00 4 230 783,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4915



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 750 221,66 750 221,66 12 000,00 738 221,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 953,75 2 431 953,75

zmniejszenie -1 743,00 -1 743,00 0,00 -1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00

zwiększenie 165 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 478,66 858 478,66 12 000,00 846 478,66 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 953,75 2 376 953,75

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

przed zmianą 230 221,66 230 221,66 12 000,00 218 221,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 953,75 2 156 953,75

zmniejszenie -1 743,00 -1 743,00 0,00 -1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 478,66 228 478,66 12 000,00 216 478,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 953,75 2 156 953,75

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 900,00 189 900,00 43 400,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 189 900,00 189 900,00 43 400,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 189 900,00 189 900,00 43 400,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 189 900,00 189 900,00 43 400,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

przed zmianą 2 555 188,43 2 350 488,43 1 844 473,00 506 015,43 0,00 201 700,00 3 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 246,14 30 246,14 30 000,00 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 2 585 434,57 2 380 734,57 1 874 473,00 506 261,57 0,00 201 700,00 3 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 1 842 000,00 1 840 500,00 1 490 000,00 350 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
bieżące

0,00

1817

83 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

3 182 175,41

-56 743,00

165 000,00

3 290 432,41

Drogi publiczne powiatowe

275 000,00

-55 000,00

55 000,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83 800,00 0,00

0,00

0,00

Dz. Roz.

1

600

60014

60016

60078

700

Z tego

z tego:

Zmiany  w  planie  wydatków  Budżetu Gminy Gołcza  na  2017 rok

2 387 175,41

-1 743,00
Drogi publiczne gminne

0,00

2 385 432,41

500 000,00

0,00

110 000,00

610 000,00

189 900,00

0,00

300 000,00

489 900,00

189 900,00

0,00

489 900,00

300 000,00

2 565 188,43

0,00

45 246,14

2 610 434,57

1 852 000,00

0,00

750

70005

75023

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/233/17

Rady Gminy Gołcza

z dnia 4 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4915



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 1 872 000,00 1 870 500,00 1 520 000,00 350 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 103 215,43 103 215,43 10 000,00 93 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,14 246,14 0,00 246,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 461,57 103 461,57 10 000,00 93 461,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 000,00 106 400,00 600,00 105 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 292 441,00 292 441,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 657,00 -17 657,00

zwiększenie 17 957,00 17 957,00 0,00 17 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00

po zmianach 125 957,00 124 357,00 600,00 123 757,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 284 484,00 284 484,00

przed zmianą 107 300,00 105 700,00 600,00 105 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 212 441,00 212 441,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 657,00 -17 657,00

zwiększenie 17 957,00 17 957,00 0,00 17 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00

po zmianach 125 257,00 123 657,00 600,00 123 057,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 204 484,00 204 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

1 897 000,00

103 215,43

0,00

246,14

103 461,57

75023

75075

754

75412

400 441,00

-17 657,00

27 657,00

410 441,00

319 741,00

-17 657,00

27 657,00

329 741,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4915



przed zmianą 1 107 678,08 760 105,85 310 634,00 449 471,85 44 250,00 229 806,23 73 516,00 0,00 0,00 161 240,00 161 240,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 584,00 10 584,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 262,08 770 689,85 310 634,00 460 055,85 44 250,00 229 806,23 73 516,00 0,00 0,00 161 240,00 161 240,00

przed zmianą 285 936,85 285 336,85 252 034,00 33 302,85 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 584,00 10 584,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 520,85 295 920,85 252 034,00 43 886,85 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 286 029,08 194 895,08 152 706,00 42 189,08 0,00 5 091 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 304 029,08 212 895,08 152 706,00 60 189,08 0,00 5 091 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 611 953,00 61 363,00 48 994,00 12 369,00 0,00 3 550 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 611 953,00 61 363,00 48 994,00 12 369,00 0,00 3 550 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 636 993,00 96 449,00 88 712,00 7 737,00 0,00 1 540 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 993,00 96 449,00 88 712,00 7 737,00 0,00 1 540 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 830,52 980 602,52 83 500,00 897 102,52 33 000,00 0,00 96 228,00 0,00 0,00 5 757 918,36 5 757 918,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658 900,00 -658 900,00

zwiększenie 21 983,00 21 983,00 10 000,00 11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 1 131 813,52 1 002 585,52 93 500,00 909 085,52 33 000,00 0,00 96 228,00 0,00 0,00 5 109 018,36 5 109 018,36

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658 900,00 -658 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 8 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 8 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 389,00 15 389,00 0,00 15 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 629,00 20 629,00 0,00 20 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 220,52 173 220,52 45 900,00 127 320,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 918,36 2 505 918,36

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 743,00 11 743,00 10 000,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 184 963,52 184 963,52 55 900,00 129 063,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 918,36 2 515 918,36

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 430,00 911 430,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 430,00 911 430,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 430,00 1 276 430,00

przed zmianą 19 014 202,93 12 008 933,50 7 181 100,58 4 827 832,92 483 730,00 5 830 237,23 531 302,20 0,00 160 000,00 9 235 553,11 9 235 553,11

zmniejszenie -6 743,00 -6 743,00 0,00 -6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -731 557,00 -731 557,00

zwiększenie 268 770,14 213 770,14 40 000,00 173 770,14 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 130,00 1 246 130,00

po zmianach 19 276 230,07 12 215 960,64 7 221 100,58 4 994 860,06 538 730,00 5 830 237,23 531 302,20 0,00 160 000,00 9 750 126,11 9 750 126,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920 000,00

0,00

911 430,00

0,00

0,00

911 430,00

0,00

911 430,00

5 500 330,00

911 430,00

5 247 800,00

911 430,00

-658 900,00

40 000,00

18 000,00

6 867 748,88

-658 900,00

31 983,00

6 240 831,88

696 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 164 000,00

-658 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 505 100,00

663 000,00

-658 900,00

0,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

90004

90095

926

92601

Wydatki razem:

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

852

1 268 918,08

0,00

10 584,00

1 279 502,08

285 936,85

0,00

10 584,00

911 430,00

0,00

2 679 138,88

0,00

21 743,00

2 700 881,88

1 376 430,00

465 000,00

365 000,00

0,00

911 430,00

29 026 356,18

1 276 430,00

28 249 756,04

-738 300,00

1 514 900,14

296 520,85

5 286 029,08

-5 000,00

23 000,00

5 304 029,08

3 611 953,00

-1 000,00

1 000,00

3 611 953,00

1 636 993,00

-4 000,00

4 000,00

1 636 993,00

22 000,00

0,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

855

85219

85501

85502

85508

900

90001
-658 900,00

0,00

37 100,00

22 000,00

0,00

5 000,00

27 000,00

15 389,00

0,00

5 240,00

20 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4915



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/233/17
Rady Gminy Gołcza
z dnia 4 lipca 2017 r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  GMINY  GOŁCZA  NA  2017  ROK  W  PODZIALE  NA  SOŁECTWA

Wydatki  Bieżące Wydatki Majątkowe
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dz. Roz. Wyszczególnienie - Opis Kwota 
w złotych Wynagrodz. 

i składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Inwestycje Zakupy 
inwestycyjne

1. Sołectwo - Adamowice

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 8 370,42 0,00 8 370,42 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 370,42 0,00 8 370,42 0,00 0,00
Wykonanie dwóch placów 
przystankowych 3 000,00

Wykonanie rowu i udrożnienie 
przepustu 5370,42

2. Sołectwo - Buk

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

12 208,02 0,00 3 208,02 9 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 12 208,02 0,00 3 208,02 9 000,00 0,00
Budowa altany w centrum wsi 9 000,00
Zakup materiałów na 
ogrodzenie 3 208,02

3. Sołectwo - Cieplice

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 8 486,18 0,00 8 843,17 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 486,18 0,00 8 843,17 0,00 0,00
 Wymiana przepustów 
drogowych oraz pogłębienie 
rowów

4. Sołectwo - Chobędza

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

11 429,38 0,00 0,00 11 429,38 0,00

90095 Pozostała działalność 11 429,38 0,00 0,00 11 429,38
Utworzenie placu zabaw

5. Sołectwo - Czaple Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4915



900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

16 852,07 0,00 4 500,00 12 352,07 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00
Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Czaple Małe

90095 Pozostała działalność 12 352,07 0,00 0,00 12 352,07 0,00
Modernizacja dachu budynku 
wielofunkcyjnego w Czaplach 
Małych

6. Sołectwo - Czaple Wielkie

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

18 826,49 0,00 0,00 18 826,49 0,00

90095 Pozostała działalność 18 826,49 0,00 0,00 18 826,49 0,00
Modernizacja dachu domu 
sołeckiego

7. Sołectwo - Gołcza

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
Zakup z montażem wiaty 
przystankowej

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

13 021,15 0,00 13 021,15 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00
Zakup z montażem 3 szt.l amp 
oświetleniowych

90095 Pozostała działalność 10 521,15 0,00 10 521,15 0,00 0,00
Zakup tablicy ogłoszeniowej 
z trwałym montażem 800,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 721,15

8. Sołectwo - Kamienica

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

27 243,11 0,00 12 486,11 0,00 14 757,00

90095 Pozostała działalność 12 486,11 0,00 12 486,11 0,00 0,00
Zakup kosy spalinowej 2 000,00
Zakup ksiarki spalinowej 1 800,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 686,11

9. Sołectwo - Krępa

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

14 905,46 0,00 0,00 14 905,46 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4915



90095 Pozostała działalność 14 905,46 0,00 0,00 14 905,46 0,00
Budowa ogrodzenia placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej

10. Sołectwo - Laski Dworskie

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

9 121,25 0,00 0,00 9 121,25 0,00

90095 Pozostała działalność 9 121,25 0,00 0,00 9 121,25 0,00
Utworzenie placu w centrum 
Lasek Dworskich

11. Sołectwo - Maków

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

15 711,92 0,00 0,00 15 711,92 0,00

90095 Pozostała działalność 15 711,92 0,00 0,00 15 711,92 0,00
Wyposażenie kuchni 
w świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

Modernizacja Sali w świetlicy 
wiejskiej 15 711,92 15 711,92

12. Sołectwo - Mostek

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
Zakup z montażem wiaty 
przystankowej

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

9 767,53 0,00 9 767,53 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 767,53 0,00 9 767,53 0,00 0,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej

13. Sołectwo - Przybysławice

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

15 266,98 0,00 0,00 15 266,98 0,00

90095 Pozostała działalność 15 266,98 0,00 0,00 15 266,98 0,00
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej

14. Sołectwo - Rzeżuśnia

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 12 462,75 0,00 4 000,00 8 462,75 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 462,75 0,00 4 000,00 8 462,75 0,00
Przebudowa placu koło 
świetlicy wiejskiej 8 462,75 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4915



Zakup z montażem 1 wiaty 
przystankowej 4 000,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
Zakup z montażem 1 lampy 
oświetlenia ulicznego

90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
Zakup  pięciu tablic 
ogłoszeniowych z trwałym 
montażem

15. Sołectwo - Szreniawa

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
Zamontowanie progu 
zwalniającego koło Szkoly 
Podstawowej

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

15 240,28 0,00 8 240,28 7 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 240,28 0,00 8 240,28 7 000,00 0,00
Modernizacja altany w centrum 
wsi 7 000,00

Remont łazienki w świetlicy 
wiejskiej 8 240,28

16. Sołectwo - Trzebienice

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

12 931,05 0,00 12 931,05 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 12 931,05 0,00 12 931,05 0,00 0,00
Zakup kosiarki spalinowej 1 689,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 200,00

Zakup materiałów 
budowlanych na altanę 4 042,05

17. Sołectwo - Ulina Mała

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

10 066,75 0,00 10 066,75 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 066,75 0,00 10 066,75 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Ulinie Małej

18. Sołectwo - Ulina Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4915



900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

14 377,10 0,00 0,00 9 458,10 4 919,00

90095 Pozostała działalność 14 377,10 0,00 0,00 9 458,10 4 919,00
Modernizacja zaplecza 
kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Ulinie Wielkiej

9 458,10

Wyposażenie zaplecza 
kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Ulinie Wielkiej

4 919,00

19. Sołectwo - Wielkanoc

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00
Zakup znaków drogowo-
informacyjnych

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

11 458,02 0,00 11 458,02 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 458,02 0,00 11 458,02 0,00 0,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej

20. Sołectwo - Wysocice

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00
Zakup z montażem 2 szt. wiat 
przystankowych

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

9 650,69 0,00 9 650,69 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 650,69 0,00 9 650,69 0,00 0,00
Wyposażenie kuchni w  
świetlicy wiejskiej

21. Sołectwo - Zawadka

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 6 258,07 0,00 6 258,07 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 258,07 0,00 6 258,07 0,00 0,00
Utwardzenie zatoczek 
przystankowych kostką 
brukową

5 300,00

Montaż barierek przy przejściu 
drogowym 958,07

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
Zakup tablicy ogłoszeniowej 
z trwałym montażem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4915



22. Sołectwo - Żarnowica

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

9 927,71 0,00 0,00 9 927,71 0,00

90095 Pozostała działalność 9 927,71 0,00 0,00 9 927,71 0,00
Modernicacja świetlicy 
wiejskiej

FUNDUSZ  SOŁECKI  ŁĄCZNIE

600  TRANSPORT  I  
ŁĄCZNOŚĆ 56 941,41 0,00 48 478,66 8 462,75 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 56 941,41 0,00 48 478,66 8 462,75 0,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

238 247,96 0,00 100 329,60 132 999,36 4 919,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 230 247,96 0,00 92 329,60 132 999,36 4 919,00
RAZEM 0,00 148 808,26 141 462,11 4 919,00

OGÓŁEM
295 189,37

148 808,26 146 381,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4915



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/233/17
Rady Gminy Gołcza
z dnia 4 lipca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gołcza w 2017 roku

Dz. Rozdz Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

 Kwota dotacji 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
w złotych

 Kwota dotacji 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

w złotych
60
0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - § 2710

55 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych              - § 6300

195 000,00

75
4 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 80 000,00 82 343,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

80 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych                       - § 6170

80 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 82 343,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4915



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczonych do sektora finansów publicznych  - §6230

82 343,00

80
1 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 680,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 680,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - § 2310

1 680,00

85
1 OCHRONA  ZDROWIA 4 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - § 2320

4 800,00

85
2 POMOC SPOŁECZNA 44 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 44 250,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - § 2820

44 250,00

90
0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 71 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - § 2650 33 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - § 2316 i § 2317

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4915



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych              - § 6300

8 000,00

92
1 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA    NARODOWEGO 300 000,00 0,00

92116   Biblioteki 300 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- § 2480 300 000,00

92
6   KULTURA  FIZYCZNA 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - § 2360

55 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - § 2820

45 000,00

RAZEM  DOTACJE 707 480,00 226 593,00

OGÓŁEM  DOTACJE 934 073,00

w tym:

1. dotacje podmiotowe 300 000,00
2. dotacje przedmiotowe 33 000,00
3. dotacje celowe, w tym: 601 073,00
   a) na wydatki bieżące 235 730,00
   b) na wydatki inwestycyjne 365 343,00
Ogółem dotacje 934 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4915



Dotacje na zadania bieżące 568 730,00
Dotacje na zadania majątkowe 365 343,00
Ogółem dotacje 934 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4915


		2017-07-25T11:08:29+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




